РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                          «ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                     АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                             ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.06.2023 г      № 64
х. Веселый

О внесении изменений                                                                                                                в постановление №  51 от  06.06.2022 « О мерах по  выявлению и уничтожению очагов   произрастания дикорастущих наркосодержащих растений  на территории Веселовского сельского поселения                                                  Дубовского района Ростовской области»

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 08.01.1998 г. № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», в целях предотвращения распространения очагов дикорастущих наркосодержащих растений Администрация Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  постановляет:
      	1. Внести в постановление Администрации Веселовского сельского поселения № 51 от  06.06.2022 « О мерах по  выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений  на территории Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Веселовского  сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Веселовского сельского поселения                                   	С.И. Титоренко

Постановление  вносит:
ст. инспектор по вопросам                                                                                                                    муниципального хозяйства
Приложение № 1
к постановлению Администрации
                     Веселовского сельского поселения                                                                                               от  28.06.2023  № 64

Состав
рабочей группы по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории  Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Председатель рабочей группы:
     Титоренко Сергей Иванович  – Глава  Администрации  Веселовского сельского поселения;

Секретарь рабочей группы:
     Плотная Оксана Викторовна  – старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства Администрации Веселовского сельского поселения

Члены рабочей группы:
     Федоренко Инна Александровна  -  специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям Администрации  Веселовского сельского поселения;
    Алексиков Владимир Ильич - атаман ХКО « Веселовское»;
    Северин  Анатолий Николаевич  - казак ХКО « Веселовское»;
    Участковый уполномоченный полиции ОП № 4 МВД России «Волгодонское» - по согласованию;